
De schnellscht Tüüfner

Zeitplan 22. Juni 2022

Zeit Distanz Hinweis

16:45

17:30 Knaben 2015 M07 50m Vorlauf

17:35 Mädchen 2015 W07 50m Vorlauf

17:40 Knaben 2014 M08 50m Vorlauf

17:45 Mädchen 2014 W08 50m Vorlauf

17:50 Knaben 2013 M09 50m Vorlauf

17:55 Mädchen 2013 W09 50m Vorlauf

18:00 Knaben 2012 M10 60m Vorlauf

18:05 Mädchen 2012 W10 60m Vorlauf

18:10 Knaben 2011 M11 60m Vorlauf

18:15 Mädchen 2011 W11 60m Vorlauf

18:20 Knaben 2010 M12 60m Vorlauf

18:25 Mädchen 2010 W12 60m Vorlauf

18:30 Knaben 2015 M07 50m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:33 Mädchen 2015 W07 50m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:36 Knaben 2014 M08 50m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:39 Mädchen 2014 W08 50m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:42 Knaben 2013 M09 50m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:45 Mädchen 2013 W09 50m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:48 Knaben 2012 M10 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:51 Mädchen 2012 W10 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:54 Knaben 2011 M11 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

18:57 Mädchen 2011 W11 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

19:00 Knaben 2010 M12 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

19:03 Mädchen 2010 W12 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

19:10 Di schnellscht Schuelklass  1./2. Klasse

19:30 Di schnellscht Schuelklass  3./4. Klasse

19:50 Di schnellscht Schuelklass  5./6. Klasse

20:05 Knaben 2009 M13 60m Vorlauf

20:10 Mädchen 2009 W13 60m Vorlauf

20:15 Knaben 2008 M14 80m Vorlauf

20:20 Mädchen 2008 W14 80m Vorlauf

20:25 Knaben 2007 M15 80m Vorlauf

20:30 Mädchen 2007 W15 80m Vorlauf

20:35 Knaben 2009 M13 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

20:38 Mädchen 2009 W13 60m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

20:41 Knaben 2008 M14 80m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

20:44 Mädchen 2008 W14 80m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

20:47 Knaben 2007 M15 80m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

20:50 Mädchen 2007 W15 80m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

20:53 Herren 100m Vorlauf

20:58 Damen 100m Vorlauf

21:05 Di schnellscht Schuelklass Oberstufe

21:20 Herren 100m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

21:25 Damen 100m Final die 6 Schnellschten aus dem Vorlauf

Rangverkündigungen der drei Erstplatzierten unmittelbar nach Finallauf

Jahrgang / Kategorie

Einlaufen

Rangverkündigungen der drei Erstplatzierten unmittelbar nach Finallauf

Rangverkündigungen der drei Erstplatzierten unmittelbar nach Finallauf


